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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport,
økologi

Da virksomheden ændre væsentligt i deres lokaler og
vareudvalg og ønsker at være godkendt som første modtager
fra 3. land, sender de en ansøg ind omkring de ændringer der
sker i virksomheden, sammen med en oversigts tegninger over
lokaler de fremadrettet vil bruge og virksomhedens
egenkontrol bliver/er tilpasses virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer ,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - kontrol af
løbende registreringer / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer - ikke relevant for
virksomheden, virksomheden er igang med at søge om at
første modtager fra 3. lande.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på økologiske fødevarer:
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter.
Vejledt virksomheden omkring reglerne for DK-Øko-100 på
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deres følgesedler.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


